2015「虎頭埤黃金雨阿勃勒花季」系列活動-寫生比賽規則
一、活動主旨：
為提供正當休閒活動，讓父母引導兒童對人文藝術觀念，配合虎頭埤風景區阿勃勒黃金雨花季，以「花」為主題舉辦此項活動。期望透過寫生比賽增加親子關係，讓生活美學觀念深入每個家庭及每個學校。
二、指導單位：臺南市政府。
三、主辦單位：臺南市政府觀光旅遊局
四、承辦單位：虎頭埤風景區管理所
五、參加對象及名額：國小及幼兒預計500人。
六、活動日期：104年5月31日（星期日）上午8：00~中午12:00

七、活動地點：虎頭埤風景區。
八、活動流程：
◎08：00-09:00 報到及領取畫紙。
◎08：00-11：30 兒童寫生時間。
◎中午12:00前交件。
◎得獎者於7月15日公佈本所網站。
◎公開頒獎日期地點另行通知。
九、活動內容：
「寫生比賽」：104年5月31日（星期日）上午8時各組報到，領取圖畫用紙。作畫時
             上午8：00至11:30，交件時間上午11:30，作畫完成當場交件。【繳件處：紅厝、前門售票亭、後門售票亭】
  ※報名方式：現場報名領取圖畫紙(自備畫具及漿糊)。
    詢問電話：06-5907305  聯絡人：邱小姐
十、參賽者入園優惠：參賽學童免費，陪同門票半票40元優惠。
十一、寫生比賽獎勵辦法：
1、幼兒組：幼稚園~國小一年級
   第一名乙名：獎狀乙紙及益智遊戲A組合。
   第二名乙名：獎狀乙紙及益智遊戲B組合。
   第三名乙名：獎狀乙紙及益智遊戲C組合。
   優選獎10名、佳作獎10名：獎狀各乙紙。
2、國小組：國小二~六年級
   第一名乙名：獎狀乙紙及益智遊戲A組合。
   第二名乙名：獎狀乙紙及益智遊戲B組合。
   第三名乙名：獎狀乙紙及益智遊戲C組合。
   優選獎10名、佳作獎10名：獎狀各乙紙。